
UCHWAŁA 
Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 nr 36/2017 

z dnia 3 lipca 2017 roku 
 

w sprawie 

zmiany w statucie Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 
 
 
 
 
 

Na podstawie art.56 ust.1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.) i §29  ust.1  pkt.1 Statutu Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie, uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 

§57 ust.2 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, którego tekst stanowi załącznik 
do Uchwały Senatu nr 7/2017 z dnia 6 marca 2017 r., zmieniony Uchwałą Senatu nr 24/2017 
z dnia 10 kwietnia 2017 r., otrzymuje brzmienie: 

„2. Zatrudnienie osoby nieposiadającej tytułu naukowego profesora na stanowisku 
profesora nadzwyczajnego, następuje na podstawie umowy o pracę na czas 
nieokreślony, a zatrudnianie pracowników na stanowiskach asystenta i adiunkta, 
następuje na podstawie umowy o pracę na czas określony lub nieokreślony, z 
zastrzeżeniem ust.3.”. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

       Przewodniczący Senatu 
         Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

            REKTOR 

   
 

   Prof. UEK  dr hab. inż. Andrzej Chochół 


